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Wist je dat?
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Uitleg kwis

lk heb 3 vragen over het openbaar vervoer.

Je kan steeds kiezen uit 2 antwoorden.
Bij elk antwoord staat wanneer je moet gaan zitten of gaan staan.

2 Wist je data - kwis \


Vraag 1: Drukste station

Wat is het drukste station van Nederland?

Staan Zitten
station station
Amsterdam Utrecht
Centraal Centraal

3 Wist je data - kwis


Antwoord vraag 1: Drukste station

Antwoord:
station Utrecht Centraal

Litten

4 Wist je data - kwis


Vraag 2: Check ins en check outs

Hoeveel check ins en check outs zijn er per dag?

Litten

10 miljoen

Staan

25 miljoen

5 Wist je data - kwis


Antwoord vraag 2: Check ins en check outs

Antwoord:
10 miljoen

Zitten

6 Wist je data - kwis


Vraag 3: Drukste moment

Woat is het drukste moment in het openbaar vervoer? Zitten

maandag-
ochtend

Staan

donderdag-
ochtend

7 Wist je data - kwis


Antwoord vraag 3: Drukste moment

Antwoord
donderdagochtend

Staan

8 Wist je data - kwis
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Bedankt voor jullie aandacht!
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